
UCHWAŁA NR IV/24/19 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 28 lutego 2019 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu, po umowie zawartej na czas 
oznaczony z tym samym najemcą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 roku, poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 roku, poz.2204, poz. 2348) 
Rada Gminy Regnów uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ur:nowy najmu lokalu użytkowego położonego w 

Regnowie nr 86 na działce nr 72 dotychczasowemu najemcy na kolejny okres nie przekraczający 

3 lat, po umowie zawartej z tym samym najemcą na okres do lat 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Pr &, d~t~ 

Slawo1111r Dudek 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18 ust.2, pkt.9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym {Dz.U. z 2018 roku , poz. 994 z późn. zm.) dla zawarcia umowy najmu po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagana 

jest zgoda wyrażona w uchwale rady gminy. 

Opisana nieruchomość w § 1 niniejszej uchwały stanowi lokal przeznaczony na usługi w zakresie 

leczenia zwierząt. 


